6-1園遊會設攤暨競賽辦法

壹、主旨：為培養學生管理、消費及理財之觀念，展現學生活力，鼓勵學生發揮創意，設計具

有特色之園遊會攤位，實現健康、快樂、永續經營之理念，特辦理本活動。

貳、承辦單位：本校學務處

參、協辦單位：本校家長會

肆、時間：112年 12月 16 日(星期六)10：00~13：00。

伍、地點：瀚海樓及側門廣場週邊

陸、對象：本校申請設攤的班級、社團及進修部。

柒、實施方式：

一、園遊會攤位帳棚統一由學務處委外搭設，每個帳棚費用 735元。班級攤位由學務處

補助 385元，班級自付 350元；若欲設置兩個攤位，則第二個攤位帳棚費用全由班

級自付，各班設攤以兩個攤位為上限。社團及進修部皆全額自付。

二、本次園遊會擬規畫美食類、跳蚤市場及遊樂類等三大類，攤位位置以抽籤方式分配。

為避免影響其他攤位之營運並維護場地安全，禁止經營有關「丟水球」、「丟麵粉」、

「射飛鏢」、「擲棒球」等遊戲或類似之危險項目。

三、為符合本活動精神，不得委託校外攤販設攤；攤位之招牌及價目表等宣傳品須為學

生自製，不得借用校外攤販之招牌及價目表；攤位販售以學生為主體，教師及家長

為輔。各攤位之設備擺設，勿超過帳棚之範圍。如發現完全委外經營，則立即勒令

停業。

四、當日不供電，亦不得使用發電機。各攤位佈置攤位之用品，以維護安全為優先考量。

園遊會結束後，請各班立即將場地收拾乾淨；各攤位請留 2-3人，待衛生組檢查確認

後方可離開。

五、本活動採園遊券及現金並行交易，各攤位於活動結束後，於 12 月 20 日(星期三)將收

入之園遊券繳回訓育組，兌換等額現金。

六、未設攤之班級，嚴禁於教室內進行需要使用電器類或瓦斯等器具之活動，鼓勵同學

參與園遊會消費活動。

七、為推動健康飲食概念，本次園遊會鼓勵販賣食品之設攤班級以販售少油、少鹽、低

熱量、低/無糖或天然之食品為主。

捌、參加方式：11月 24日（星期五）前，將報名表及設攤費用交至學務處訓育組。

玖、競賽項目：

    文宣設計獎 4名：

1. 由各攤位繳交宣傳單之電子檔或紙本至訓育組，內容可包括販賣項目、價位表、

熱量標示、健康飲食、優惠方式等，由學務處舉辦票選。以得票數最高之前 2名

攤位獲獎(國高中各取 2名，高中部含社團)，分別獲提貨券 800元、600元及錦

旗乙面。(攤位名稱及文宣設計，不得含有性、暴力等暗示，經學務處審核通過

者，方能參加本項競賽。)

2. 繳交期限：12 月 8日(星期五) 16:00 截止，電子檔請寄至訓育組信箱

(dfsh112@gmail.com)或繳交紙本至訓育組。

3. 投票時間：即日起至 12月 16日(星期六)13:00止。

4. 攤位之文宣品，建議透過網路方式(如臉書、Line、IG 等)進行行銷，以減少紙張

浪費。

拾、本計劃經校長核准後實施，修正時亦同。

-------------------------------(參加班級填妥後，沿虛線撕下繳回)--------------------------------------------

112學年度創校 34 週年園遊會班級設攤報名表

班級  負責人

攤位名稱  導師簽名

 ※營業項目(可複選)：

 □ 美食類，項目: ________________________________

 □ 跳蚤市場，項目:________________________________

 □ 遊樂類，項目:__________________________________

 ※本班欲爭取獎項 ：

 □ 文宣設計獎

mailto:dfsh112@gmail.com